



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 933 197
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: O MUSTAD & SØN AS
Forretningsadresse: Raufossvegen 40
2821 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf Bjerknes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	59 645 000	67 015 000
Annen driftsinntekt	1	30 348 000	20 867 000
Sum inntekter		89 993 000	87 882 000
Kostnader			
Varekostnad	2	43 790 000	51 072 000
Lønnskostnad	3	22 153 000	27 999 000
Av og nedskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4	0	47 000
Annen driftskostnad	3	23 780 000	22 945 000
Sum kostnader		89 723 000	102 063 000
Driftsresultat		270 000	-14 181 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	11 528 000
Annen renteinntekt		7 875 000	10 128 000
Annen finansinntekt		16 513 000	27 814 000
Sum finansinntekter		24 388 000	49 470 000
Nedskrivning av finansielle aktiva		5 133 000	827 000
Annen rentekostnad		5 686 000	7 377 000
Annen finanskostnad		8 927 000	35 606 000
Sum finanskostnader		19 746 000	43 810 000
Netto finans		4 642 000	5 660 000
Resultat før skattekostnad		4 912 000	-8 521 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 976 000	-1 116 000
Årsresultat		2 936 000	-7 405 000
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital/udekket tap		2 937 000	-7 405 000
Sum overføringer og disponeringer		2 937 000	-7 405 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser, varemerker etc.		0	0
Utsatt skattefordel	5	24 751 000	25 844 000
Sum immaterielle eiendeler		24 751 000	25 844 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4/7	0	0
Maskiner og anlegg, driftsløsøre, inventar o.l	4/7	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	115 103 000	125 721 000
Lån til foretak i samme konsern	7	128 898 000	115 446 000
Investering i aksjer og andeler	6	20 000	20 000
Andre fordringer	7	0	0
Pensjonsmidler	3	-17 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		244 004 000	241 190 000
Sum anleggsmidler		268 755 000	267 034 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2/7	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	8	146 293 000	77 749 000
Andre fordringer	8	32 886 000	33 667 000
Sum fordringer		179 179 000	111 416 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		179 179 000	111 416 000
SUM EIENDELER		447 934 000	378 450 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital/Aksjekapital	10	21 359 000	21 359 000
Beholdning av egne aksjer		-30 000	-47 000
Overkurs		35 442 000	35 291 000
Annen innskutt egenkapital	10	108 043 000	108 043 000
Sum innskutt egenkapital		164 814 000	164 646 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital/udekket tap	10	71 678 000	66 655 000
Sum opptjent egenkapital		71 678 000	66 655 000

Sum egenkapital		236 492 000	231 301 000
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3	5 633 000	6 499 000
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		5 633 000	6 499 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 071 000	51 567 000
Øvrig langsiktig gjeld	7/8	8 288 000	7 426 000
Sum annen langsiktig gjeld		57 359 000	58 993 000

Sum langsiktig gjeld		62 992 000	65 492 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	68 953 000	24 572 000
--------------------------------	---	------------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld	8	40 233 000	26 489 000
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		1 465 000	1 323 000
Annen kortsiktig gjeld		37 799 000	29 273 000
Sum kortsiktig gjeld		148 450 000	81 657 000
Sum gjeld		211 442 000	147 149 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		447 934 000	378 450 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	387 929 000	391 857 000
Annen driftsinntekt	1	0	0
Sum inntekter		387 929 000	391 857 000
Kostnader			
Varekostnad	2	141 414 000	143 761 000
Lønnskostnad	3	130 693 000	128 877 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 136 000	12 794 000
Annen driftskostnad	3	132 428 000	105 420 000
Sum kostnader		419 671 000	390 852 000
Driftsresultat		-31 742 000	1 005 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Annen renteinntekt		11 000	1 434 000
Annen finansinntekt		10 546 000	18 273 000
Sum finansinntekter		10 557 000	19 707 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Annen rentekostnad		6 435 000	7 983 000
Annen finanskostnad		17 466 000	23 425 000
Sum finanskostnader		23 901 000	31 408 000
Netto finans		-13 344 000	-11 701 000
Resultat før skattekostnad		-45 086 000	-10 696 000
Skattekostnad	5	-8 259 000	4 731 000
Årsresultat		-36 827 000	-15 427 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-36 827 000	-15 427 000
Sum overføringer og disponeringer		-36 827 000	-15 427 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser, varemerker etc.		11 273 000	12 365 000
Utsatt skattefordel	5	73 339 000	58 763 000
Sum immaterielle eiendeler		84 612 000	71 128 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4/7	31 527 000	31 108 000
Maskiner og anlegg	4/7	10 642 000	10 927 000
Sum varige driftsmidler		42 169 000	42 035 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	6	20 000	20 000
Lån til foretak i samme konsern	7	0	0
Andre fordringer	7	366 000	328 000
Pensjonsmidler	3	8 449 000	8 356 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 835 000	8 704 000
Sum anleggsmidler		135 616 000	121 867 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2/7	197 536 000	161 889 000
Sum varer		197 536 000	161 889 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	77 309 000	79 797 000
Andre fordringer	8	2 255 000	6 130 000
Sum fordringer		79 564 000	85 927 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	24 044 000	22 556 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 044 000	22 556 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		301 144 000	270 372 000
SUM EIENDELER		436 760 000	392 239 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10	21 359 000	21 359 000
Beholdning av egne aksjer		-30 000	-47 000
Overkurs		35 442 000	35 291 000
Annen innskutt egenkapital	10	108 043 000	108 042 000
Sum innskutt egenkapital		164 814 000	164 645 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	52 443 000	51 817 000
Sum opptjent egenkapital		52 443 000	51 817 000

Sum egenkapital

217 257 000 **216 462 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3	10 278 000	11 717 000
Utsatt skatt	5	0	2 777 000
Sum avsetninger for forpliktelser		10 278 000	14 494 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	50 205 000	51 565 000
Øvrig langsiktig gjeld	7/8	1 315 000	2 944 000
Sum annen langsiktig gjeld		51 520 000	54 509 000

Sum langsiktig gjeld

61 798 000 **69 003 000**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 738 000	25 882 000
Leverandørgjeld	8	66 404 000	50 760 000
Betalbar skatt	5	3 968 000	658 000
Skyldige offentlige avgifter		4 071 000	6 501 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		33 524 000	22 973 000
Sum kortsiktig gjeld		157 705 000	106 774 000
Sum gjeld		219 503 000	175 777 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		436 760 000	392 239 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 747124

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 933 197
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: O MUSTAD & SØN AS
Forretningsadresse: Raufossvegen 40
2821 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf Bjerknes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Organisasjonsnr: 985 933 197
O MUSTAD & SØN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	59 645 000	67 015 000
Annen driftsinntekt	1	30 348 000	20 867 000
Sum inntekter		89 993 000	87 882 000
Kostnader			
Varekostnad	2	43 790 000	51 072 000
Lønnskostnad	3	22 153 000	27 999 000
Av og nedskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4	0	47 000
Annen driftskostnad	3	23 780 000	22 945 000
Sum kostnader		89 723 000	102 063 000
Driftsresultat		270 000	-14 181 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	11 528 000
Annen renteinntekt		7 875 000	10 128 000
Annen finansinntekt		16 513 000	27 814 000
Sum finansinntekter		24 388 000	49 470 000
Nedskrivning av finansielle aktiva		5 133 000	827 000
Annen rentekostnad		5 686 000	7 377 000
Annen finanskostnad		8 927 000	35 606 000
Sum finanskostnader		19 746 000	43 810 000
Netto finans		4 642 000	5 660 000
Resultat før skattekostnad		4 912 000	-8 521 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 976 000	-1 116 000
Årsresultat		2 936 000	-7 405 000
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital/udekket tap		2 937 000	-7 405 000
Sum overføringer og disponeringer		2 937 000	-7 405 000



Organisasjonsnr: 985 933 197
O MUSTAD & SØN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser, varemerker etc.		0	0
Utsatt skattefordel	5	24 751 000	25 844 000
Sum immaterielle eiendeler		24 751 000	25 844 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4/7	0	0
Maskiner og anlegg, driftsløsøre, inventar o.l	4/7	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	115 103 000	125 721 000
Lån til foretak i samme konsern	7	128 898 000	115 446 000
Investering i aksjer og andeler	6	20 000	20 000
Andre fordringer	7	0	0
Pensjonsmidler	3	-17 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		244 004 000	241 190 000
Sum anleggsmidler		268 755 000	267 034 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2/7	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	8	146 293 000	77 749 000
Andre fordringer	8	32 886 000	33 667 000
Sum fordringer		179 179 000	111 416 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		179 179 000	111 416 000



SUM EIENDELER		447 934 000	378 450 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital/			
Aksjekapital	10	21 359 000	21 359 000
Beholdning av egne aksjer		-30 000	-47 000
Overkurs		35 442 000	35 291 000
Annen innskutt egenkapital	10	108 043 000	108 043 000
Sum innskutt egenkapital		164 814 000	164 646 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital/udekket tap	10	71 678 000	66 655 000
Sum opptjent egenkapital		71 678 000	66 655 000
Sum egenkapital		236 492 000	231 301 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	5 633 000	6 499 000
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		5 633 000	6 499 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 071 000	51 567 000
Øvrig langsiktig gjeld	7/8	8 288 000	7 426 000
Sum annen langsiktig gjeld		57 359 000	58 993 000
Sum langsiktig gjeld		62 992 000	65 492 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	68 953 000	24 572 000
Leverandørgjeld	8	40 233 000	26 489 000
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		1 465 000	1 323 000
Annen kortsiktig gjeld		37 799 000	29 273 000
Sum kortsiktig gjeld		148 450 000	81 657 000
Sum gjeld		211 442 000	147 149 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		447 934 000	378 450 000



Organisasjonsnr: 985 933 197
O MUSTAD & SØN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	387 929 000	391 857 000
Annen driftsinntekt	1	0	0
Sum inntekter		387 929 000	391 857 000
Kostnader			
Varekostnad	2	141 414 000	143 761 000
Lønnskostnad	3	130 693 000	128 877 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 136 000	12 794 000
Annen driftskostnad	3	132 428 000	105 420 000
Sum kostnader		419 671 000	390 852 000
Driftsresultat		-31 742 000	1 005 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Annen renteinntekt		11 000	1 434 000
Annen finansinntekt		10 546 000	18 273 000
Sum finansinntekter		10 557 000	19 707 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Annen rentekostnad		6 435 000	7 983 000
Annen finanskostnad		17 466 000	23 425 000
Sum finanskostnader		23 901 000	31 408 000
Netto finans		-13 344 000	-11 701 000
Resultat før skattekostnad		-45 086 000	-10 696 000
Skattekostnad	5	-8 259 000	4 731 000
Årsresultat		-36 827 000	-15 427 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-36 827 000	-15 427 000
Sum overføringer og disponeringer		-36 827 000	-15 427 000



Organisasjonsnr: 985 933 197
O MUSTAD & SØN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser, varemerker etc.		11 273 000	12 365 000
Utsatt skattefordel	5	73 339 000	58 763 000
Sum immaterielle eiendeler		84 612 000	71 128 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4/7	31 527 000	31 108 000
Maskiner og anlegg	4/7	10 642 000	10 927 000
Sum varige driftsmidler		42 169 000	42 035 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	6	20 000	20 000
Lån til foretak i samme konsern	7	0	0
Andre fordringer	7	366 000	328 000
Pensjonsmidler	3	8 449 000	8 356 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 835 000	8 704 000
Sum anleggsmidler		135 616 000	121 867 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2/7	197 536 000	161 889 000
Sum varer		197 536 000	161 889 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	77 309 000	79 797 000
Andre fordringer	8	2 255 000	6 130 000
Sum fordringer		79 564 000	85 927 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	24 044 000	22 556 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 044 000	22 556 000
Sum omløpsmidler		301 144 000	270 372 000
SUM EIENDELER		436 760 000	392 239 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10	21 359 000	21 359 000
Beholdning av egne aksjer		-30 000	-47 000
Overkurs		35 442 000	35 291 000
Annen innskutt egenkapital	10	108 043 000	108 042 000
Sum innskutt egenkapital		164 814 000	164 645 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	52 443 000	51 817 000
Sum opptjent egenkapital		52 443 000	51 817 000

Sum egenkapital 217 257 000 216 462 000

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3	10 278 000	11 717 000
Utsatt skatt	5	0	2 777 000
Sum avsetninger for forpliktelser		10 278 000	14 494 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	50 205 000	51 565 000
Øvrig langsiktig gjeld	7/8	1 315 000	2 944 000
Sum annen langsiktig gjeld		51 520 000	54 509 000

Sum langsiktig gjeld 61 798 000 69 003 000

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 738 000	25 882 000
Leverandørgjeld	8	66 404 000	50 760 000
Betalbar skatt	5	3 968 000	658 000
Skyldige offentlige avgifter		4 071 000	6 501 000
Annen kortsiktig gjeld		33 524 000	22 973 000
Sum kortsiktig gjeld		157 705 000	106 774 000

Sum gjeld 219 503 000 175 777 000

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 436 760 000 392 239 000



Organisasjonsnr: 985 933 197
O MUSTAD & SØN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende regnskapsprinsipper Transaksjoner regnskapsførers til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt resultatføres i den perioden den er opptjent, som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Leveringsbetingelsene til Mustad er hovedsakelig FOB Wuxi. Det leveres drop shipments fra fabrikkene i Wuxi. Inntektsføring skjer derfor hovedsakelig når varene sendes fra Wuxi. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Urealiserte tap resultatføres. Ved sikring resultatføres gevinst og tap i samme periode. Årsregnskapet utarbeides i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Regnskapsestimater Ved usikkerhet er det brukt beste estimat, på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig på tidspunkt for regnskapsavleggelse. Ved endring av regnskapsestimat blir virkningen resultatført i den perioden estimatet endres, med mindre resultatføringen kan utsettes i samsvar med god regnskapsskikk i Norge. Kongruens Alle inntekter og kostnader resultatføres. Virkning av endring av regnskapsprinsipp og korrigerende av feil i tidligere regnskapsperioder føres direkte mot egenkapitalen. Unntak fra kongruensprinsippet gjøres når det er i samsvar med god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet består av: ? O. Mustad & Søn AS ? O. Mustad & Son Americas Inc (USA) ? O. Mustad & Son Pte. Ltd (Singapore) ? O. Mustad & Son Equipamentos de Pesca, Lda (Portugal) ? Mustad Fishing Tackle (Wuxi) Co. Ltd (Kina) ? Mustad Fishing Gear (Wuxi) Co., Ltd (Kina) ? O. Mustad & Son D.R., S.R.L (Dom. Republikk) ? O. Mustad Malaysia Sdn Bhd (Malaysia) ? O. Mustad & Son Canada Inc. (Canada) Konsernregnskapet er utarbeidet iht. norsk regnskapslov og norske regnskapsprinsipper er benyttet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en enhet. Omregning av utenlandske datterselskaper Inntekter og kostnader er omregnet fra lokal valuta til norske kroner til gjennomsnittskurs for regnskapsperioden, og balanseposter er omregnet til kurs pr regnskapsdatoen. Omregningsdifferanser er ført mot egenkapital. Eliminering av interne transaksjoner Urealisert gevinst ved salg av maskiner fra Norge til Kina er eliminert i konsernregnskapet. Urealisert fortjeneste i varebeholdningene som er fra interne leveranser er eliminert i konsernregnskapet. Alle interne transaksjoner samt fordringer og gjeld mellom selskapene eliminert i konsernregnskapet. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode. Mottatt konsernbidrag fra datterselskaper er presentert under operasjonelle aktiviteter. Vurderingsprinsipper Generelle vurderingsregler for balanseposter Klassifisering av postene i regnskapet bygger på at alle eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer som tilbakebetales innen ett år og eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk for virksomheten, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Skillet mellom kort- og langsiktig gjeld trekkes ved ett år til forfallstidspunktet. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er vurdert tilsvarende. Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta Pengeposter omregnes til balansedagens kurs. Kundefordringer Fordringer er vurdert til antatt verdi pr regnskapsdatoen etter fradrag for avsetninger til dekning av forventet tap. Penneo Dokumentnøkkel: 54F8M-QW6PW-QCXM0-KFT01-UA3ZL-ZLBVZ O. Mustad & Søn AS



Varebeholdninger Råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til den laveste verdi av tilvirkningskost og antatt salgsverdi fratrukket salgskostnader. Tilvirkningskost er inkludert alle direkte og indirekte kostnader relatert til varens produksjon, inklusive ordinære avskrivninger på anleggsmidler tilknyttet produksjonen. Fordeling av indirekte faste kostnader er basert på normalt produksjonsvolum, og fordeles i forhold til direkte lønnskostnader i produksjonen. Lagerbeholdningene nedskrives for ukurans. Aksjer Aksjer klassifisert som anleggsmidler oppføres til kostpris med mindre forhold som ikke antas å være forbigående, har betinget en lavere verdi. Aksjer i datterselskaper er vurdert etter porteføljeprinsippet til den laveste av samlet kostpris og verdi basert på diskontering av fremtidige kontantstrømmer. Metoden benyttes da kontantstrømmene for de enkelte datterselskapene ikke anses å være uavhengige. Vedlikehold Vedlikehold kostnadsføres når kostnadene påløper. Oppgradering og utskifting av driftsmidler betraktes som investering og balanseføres.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

13.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16887000.00	24551000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4023000.00	1684000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	736000.00	1068000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	507000.00	696000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22153000.00	27999000.00

Mer om årsverk og lønn

For spesifikasjon av Godtgjørelser og Pensjoner og pensjonsforpliktelser, se velagt PDF av årsregnskapet.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
Note		
4		
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		
<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler		
Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp		
Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse		
Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler		
Konsernregnskap		
Morselskapet sitt navn		
Forretningskontor for morselskapet		
Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen		
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
Annen langsiktig gjeld		
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



244001000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se vedlegg



Organisasjonsnr: 985 933 197
O MUSTAD & SØN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Grunnleggende regnskapsprinsipper Transaksjoner regnskapsførers til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt resultatføres i den perioden den er opptjent, som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Leveringsbetingelsene til Mustad er hovedsakelig FOB Wuxi. Det leveres drop shipments fra fabrikken i Wuxi. Inntektsføring skjer derfor hovedsakelig når varene sendes fra Wuxi. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Urealiserte tap resultatføres. Ved sikring resultatføres gevinst og tap i samme periode. Årsregnskapet utarbeides i overenstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Regnskapsestimater Ved usikkerhet er det brukt beste estimat, på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig på tidspunkt for regnskapsavleggelse. Ved endring av regnskapsestimater blir virkningen resultatført i den perioden estimatet endres, med mindre resultatføringen kan utsettes i samsvar med god regnskapsskikk i Norge. Kongruens Alle inntekter og kostnader resultatføres. Virkning av endring av regnskapsprinsipp og korrigerings av feil i tidligere regnskapsperioder føres direkte mot egenkapitalen. Unntak fra kongruensprinsippet gjøres når det er i samsvar med god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet består av: ? O. Mustad & Søn AS ? O. Mustad & Son Americas Inc (USA) ? O. Mustad & Son Pte. Ltd (Singapore) ? O. Mustad & Son Equipamentos de Pesca, Lda (Portugal) ? Mustad Fishing Tackle (Wuxi) Co. Ltd (Kina) ? Mustad Fishing Gear (Wuxi) Co., Ltd (Kina) ? O. Mustad & Son D.R., S.R.L (Dom. Republikk) ? O. Mustad Malaysia Sdn Bhd (Malaysia) ? O. Mustad & Son Canada Inc. (Canada) Konsernregnskapet er utarbeidet iht. norsk regnskapslov og norske regnskapsprinsipper er benyttet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en enhet. Omregning av utenlandske datterselskaper Inntekter og kostnader er omregnet fra lokal valuta til norske kroner til gjennomsnittskurs for regnskapsperioden, og balanseposter er omregnet til kurs pr regnskapsdatoen. Omregningsdifferanser er ført mot egenkapital. Eliminering av interne transaksjoner Urealisert gevinst ved salg av maskiner fra Norge til Kina er eliminert i konsernregnskapet. Urealisert fortjeneste i varebeholdningene som er fra interne leveranser er eliminert i konsernregnskapet. Alle interne transaksjoner samt fordringer og gjeld mellom selskapene eliminert i konsernregnskapet. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode. Mottatt konsernbidrag fra datterselskaper er presentert under operasjonelle aktiviteter. Vurderingsprinsipper Generelle vurderingsregler for balanseposter Klassifisering av postene i regnskapet bygger på at alle eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer som tilbakebetales innen ett år og eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk for virksomheten, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Skillet mellom kort- og langsiktig gjeld trekkes ved ett år til forfallstidspunktet. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er vurdert tilsvarende. Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta Pengeposter omregnes til balansedagens kurs. Kundefordringer Fordringer er vurdert til antatt verdi pr regnskapsdatoen etter fradrag for avsetninger til dekning av forventet tap. O. Mustad & Søn



AS Varebeholdninger Råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til den laveste verdi av tilvirkningskost og antatt salgsverdi fratrukket salgskostnader. Tilvirkningskost er inkludert alle direkte og indirekte kostnader relatert til varens produksjon, inklusive ordinære avskrivninger på anleggsmidler tilknyttet produksjonen. Fordeling av indirekte faste kostnader er basert på normalt produksjonsvolum, og fordeles i forhold til direkte lønnskostnader i produksjonen. Lagerbeholdningene nedskrives for ukurans. Aksjer Aksjer klassifisert som anleggsmidler oppføres til kostpris med mindre forhold som ikke antas å være forbigående, har betinget en lavere verdi. Aksjer i datterselskaper er vurdert etter porteføljeprinsippet til den laveste av samlet kostpris og verdi basert på diskontering av fremtidige kontantstrømmer. Metoden benyttes da kontantstrømmene for de enkelte datterselskapene ikke anses å være uavhengige. Vedlikehold Vedlikehold kostnadsføres når kostnadene påløper. Oppgradering og utskifting av driftsmidler betraktes som investering og balanseføres. Konsernet Utviklingskostnader Alle kostnader i forbindelse med forskning og utvikling belastes driftsregnskapet når de påløper. Avskrivninger Konsernets ordinære avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske levetid. Det foretas lineære avskrivninger basert på den antatte levetid og restverdi. Pensjonskostnader O. Mustad & Søn AS har iht. norsk lov kollektive tjenestepensjonsordninger for alle ansatte i Norge. Pensjonsordningen er i hovedsak dekket i Nordea Liv Norge AS, og tilfredsstiller kravene i OTPlovgivningen. Pensjonsordninger i utenlandske datterselskaper følger lokale regler og sedvaner. Skatter Skattekostnad i resultatregnskapet inkluderer betalbare skatter samt endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet som 22 % av netto midlertidige forskjeller. Leieavtaler Leieavtaler behandles som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

400.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	105925000.00	105279000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15771000.00	14394000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2549000.00	2762000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6449000.00	6442000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	130693000.00	128877000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
Note		
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		
<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	295616000.00	21858000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	825000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-2629000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	293812000.00	21858000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	251643000.00	10587000.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	42169000.00	11272000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7241000.00	7894000.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		10
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær
Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler		
Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp		
Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse		
Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler		
Konsernregnskap		
Morselskapet sitt navn		
Forretningskontor for morselskapet		
Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen		
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2789000.00	3127000.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

10

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	30.00	100.00	0.14%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer avhendet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	17.00	17.00

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

7

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
50205000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
50205000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
316879000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant



Mer om gjeld

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se vedlegg



O.Mustad & Søn AS og Konsern

Resultatregnskap 2024

O.Mustad & Søn A.S.				O.Mustad & Søn Konsern	
01.01 - 31.12			Note	01.01 - 31.12	
2024	2023			2024	2023
59 645	67 015	Salgsinntekt	1	387 929	391 857
30 348	20 867	Annen driftsinntekt	1	0	0
89 993	87 882	Sum inntekter		387 929	391 857
43 790	51 072	Varekostnad	2	141 414	143 761
22 153	27 999	Lønnskostnad	3	130 693	128 877
0	47	Av og nedskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4	15 136	12 794
23 779	22 945	Annen driftskostnad	3	132 427	105 420
89 722	102 063	Sum driftskostnader		419 670	390 852
270	-14 181	Driftsresultat		-31 742	1 005
0	11 528	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
7 875	10 128	Annen renteinntekt		11	1 434
16 513	27 814	Annen finansinntekt		10 546	18 274
5 133	827	Nedskrivning av finansielle aktiva		0	0
5 686	7 377	Annen rentekostnad		6 435	7 983
8 927	35 606	Annen finanskostnad		17 466	23 425
4 642	5 660	Sum finansposter		-13 344	-11 701
4 912	-8 521	Ordinært resultat før skattekostnad		-45 086	-10 696
1 976	-1 116	Skattekostnad på ordinært resultat	5	-8 259	4 731
2 936	-7 405	Årsresultat		-36 827	-15 427
		Anvendelse av årsresultatet			
-2 936	7 405	Annen egenkapital/udekket tap		36 827	15 427
2 936	-7 405	Sum anvendelse		36 827	15 427

Penneo Dokumentnr: 54F8M-QW6PW-QCXMO-KFT01-UA3ZLZLBVZ



Balanse

O.Mustad & Søn A.S.		O.Mustad & Søn Konsern		
31.12.2024	31.12.2023	Note	31.12.2024	31.12.2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0		11 272	12 365
24 751	25 844	5	73 339	58 763
24 751	25 844		84 612	71 128
Varige driftsmidler				
0	0	4/7	31 527	31 109
0	0	4/7	10 642	10 927
0	0		42 169	42 035
Finansielle anleggsmidler				
115 103	125 721	6	0	0
128 898	115 446	7	0	0
20	20	6	20	20
0	0	7	366	328
-17	3	3	8 449	8 356
244 004	241 190		8 835	8 704
268 755	267 034		135 616	121 867
Omløpsmidler				
0	0	2/7	197 536	161 889
Fordringer				
146 293	77 749	8	77 309	79 797
32 886	33 667	8	2 255	6 130
179 179	111 416		79 564	85 927
0	0	9	24 045	22 556
179 179	111 416		301 145	270 371
447 934	378 450		436 760	392 239



Balanse

O.Mustad & Søn A.S.			O.Mustad & Søn Konsern	
31.12.2024	31.12.2023	Note	31.12.2024	31.12.2023
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
21 359	21 359		21 359	21 359
35 442	35 291		35 442	35 291
108 043	108 043		108 043	108 043
-30	-47		-30	-47
164 814	164 646		164 814	164 646
Opptjent egenkapital				
71 678	66 655		52 443	51 818
71 678	66 655		52 443	51 818
236 492	231 301		217 257	216 462
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
5 633	6 499		10 278	11 717
0	0		0	2 777
5 633	6 499		10 278	14 494
Annens langsiktig gjeld				
49 071	51 567		50 205	51 565
8 288	7 426		1 315	2 943
57 359	58 993		51 520	54 509
Kortsiktig gjeld				
68 953	24 572		49 738	25 882
40 233	26 489		66 404	50 760
0	0		3 968	658
1 465	1 323		4 071	6 501
37 799	29 273		33 524	22 973
148 450	81 657		157 706	106 774
211 442	147 149		219 504	175 776
447 934	378 450		436 760	392 239

Gjøvik, 30.04.2024
O Mustad & Søn ASUlf Bjerknes
styrets lederArne Handeland
styremedlemBørre Nordheim-Larsen
styremedlemAnn-Kristin Lund
styremedlemSara Lisa Sofia Nyquist
styremedlemArild Aakre
daglig leder

Penneo Dokumentnrøkke: 54F8M-QW6PW-QCXMO-KFT01-UA3ZL-ZLBVZ



Kontantstrømoppstilling

O.Mustad & Søn AS			O.Mustad & Søn Konsern	
2024	2023		2024	2023
01.01-31.12	01.01-31.12		01.01-31.12	01.01-31.12
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
4 912	-8 521	Resultat før skattekostnad	-45 086	-10 695
-883	-1 194	Betalte skatter	-658	-4 986
0	0	Ordinære avskrivninger	8 934	12 747
5 133	826	Nedskrivning aksjer og fordringer i datterselskaper	0	0
0	47	Nedskrivning anleggsmidler	6 202	47
-24 902	14 781	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-17 514	4 402
-845	-459	Forskj. kostn.f pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-1 532	-198
-12 413	0	Effekt av valutakursendringer	14 999	-3 345
9 269	-17 475	Endring i andre tidsavgrensingsposter	12 486	-14 812
-19 730	-11 995	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-22 168	-16 840
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	825	-3 340
1 892	0	Kontanter overtatt ved fusjon	0	0
1 892	-14 955	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	825	-3 340
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
862	230	Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	169	1 245
-2 496	-5 583	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 361	-5 877
19 304	24 571	Netto endring av kassekreditt	23 856	4 030
168	371	Innbetaling ved salg av egne aksjer	168	372
0	-743	Utbetaling ved kjøp av egne aksjer	0	-709
17 838	18 846	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	22 833	-939
0	-8 104	Netto endring bankinnskudd, kontanter, o.l	1 489	-21 119
0	8 104	Bankinnskudd, kontanter, o.l. 01.01	22 556	43 675
0	0	Bankinnskudd, kontanter, o.l. 31.12	24 045	22 556

Penneo Dokumentnr: 54F8M-QW6PW-QCXMO-KFT01-UA3ZL-ZLBVZ



O. Mustad & Søn AS

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende regnskapsprinsipper

Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt resultatføres i den perioden den er opptjent, som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Leveringsbetingelsene til Mustad er hovedsakelig FOB Wuxi. Det leveres drop shipments fra fabrikk i Wuxi. Inntektsføring skjer derfor hovedsakelig når varene sendes fra Wuxi.

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Urealiserte tap resultatføres. Ved sikring resultatføres gevinst og tap i samme periode. Årsregnskapet utarbeides i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Regnskapsestimater

Ved usikkerhet er det brukt beste estimat, på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig på tidspunkt for regnskapsavleggelse. Ved endring av regnskapsestimat blir virkningen resultatført i den perioden estimatet endres, med mindre resultatføringen kan utsettes i samsvar med god regnskapsskikk i Norge.

Kongruens

Alle inntekter og kostnader resultatføres. Virkning av endring av regnskapsprinsipp og korrigering av feil i tidligere regnskapsperioder føres direkte mot egenkapitalen. Unntak fra kongruensprinsippet gjøres når det er i samsvar med god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av:

- O. Mustad & Søn AS
- O. Mustad & Son Americas Inc (USA)
- O. Mustad & Son Pte. Ltd (Singapore)
- O. Mustad & Son Equipamentos de Pesca, Lda (Portugal)
- Mustad Fishing Tackle (Wuxi) Co. Ltd (Kina)
- Mustad Fishing Gear (Wuxi) Co., Ltd (Kina)
- O. Mustad & Son D.R., S.R.L (Dom. Republikk)
- O. Mustad Malaysia Sdn Bhd (Malaysia)
- O. Mustad & Son Canada Inc. (Canada)

Konsernregnskapet er utarbeidet iht. norsk regnskapslov og norske regnskapsprinsipper er benyttet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en enhet.

Omregning av utenlandske datterselskaper

Inntekter og kostnader er omregnet fra lokal valuta til norske kroner til gjennomsnittskurs for regnskapsperioden, og balanseposter er omregnet til kurs pr regnskapsdatoen. Omregningsdifferanser er ført mot egenkapital.

Eliminering av interne transaksjoner

Urealisert gevinst ved salg av maskiner fra Norge til Kina er eliminert i konsernregnskapet. Urealisert fortjeneste i varebeholdningene som er fra interne leveranser er eliminert i konsernregnskapet.

Alle interne transaksjoner samt fordringer og gjeld mellom selskapene eliminert i konsernregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode. Mottatt konsernbidrag fra datterselskaper er presentert under operasjonelle aktiviteter.

Vurderingsprinsipper

Generelle vurderingsregler for balanseposter

Klassifisering av postene i regnskapet bygger på at alle eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer som tilbakebetales innen ett år og eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk for virksomheten, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Skillet mellom kort- og langsiktig gjeld trekkes ved ett år til forfallstidspunktet.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er vurdert tilsvarende.

Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter omregnes til balansedagens kurs.

Kundefordringer

Fordringer er vurdert til antatt verdi pr regnskapsdatoen etter fradrag for avsetninger til dekning av forventet tap.



O. Mustad & Søn AS

Varebeholdninger

Råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til den laveste verdi av tilvirkningskost og antatt salgsverdi fratrukket salgskostnader.

Tilvirkningskost er inkludert alle direkte og indirekte kostnader relatert til varens produksjon, inklusive ordinære avskrivninger på anleggsmidler tilknyttet produksjonen. Fordeling av indirekte faste kostnader er basert på normalt produksjonsvolum, og fordeles i forhold til direkte lønnskostnader i produksjonen.

Lagerbeholdningene nedskrives for ukurans.

Aksjer

Aksjer klassifisert som anleggsmidler oppføres til kostpris med mindre forhold som ikke antas å være forbigående, har betinget en lavere verdi. Aksjer i datterselskaper er vurdert etter porteføljeprinsippet til den laveste av samlet kostpris og verdi basert på diskontering av fremtidige kontantstrømmer. Metoden benyttes da kontantstrømmene for de enkelte datterselskapene ikke anses å være uavhengige.

Vedlikehold

Vedlikehold kostnadsføres når kostnadene påløper. Oppgradering og utskifting av driftsmidler betraktes som investering og balanseføres.

Konsernet

Utviklingskostnader

Alle kostnader i forbindelse med forskning og utvikling belastes driftsregnskapet når de påløper.

Avskrivninger

Konsernets ordinære avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske levetid. Det foretas lineære avskrivninger basert på den antatte levetid og restverdi.

Pensjonskostnader

O. Mustad & Søn AS har iht. norsk lov kollektive tjenstepensjonsordninger for alle ansatte i Norge. Pensjonsordningen er i hovedsak dekket i Nordea Liv Norge AS, og tilfredsstiller kravene i OTP-lovgivningen.

Pensjonsordninger i utenlandske datterselskaper følger lokale regler og sedvaner.

Skatter

Skattekostnad i resultatregnskapet inkluderer betalbare skatter samt endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet som 22 % av netto midlertidige forskjeller.

Leieavtaler

Leieavtaler behandles som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.



Note 1 Driftsinntekter

	O.Mustad & Søn AS		O.Mustad & Søn Konsern	
	01.01 -31.12	2023	01.01 -31.12	2023
Driftsinntekter	2024	2023	2024	2023
Salgsinntekter	59 645	67 015	387 929	391 857
Annen driftsinntekt	30 348	20 867	0	0
Sum driftsinntekter	89 993	87 882	387 929	391 857
Virksomhetsområde				
Fiskeredsaker	59 645	67 015	388 422	391 707
Annet	30 348	20 867	-493	151
Sum driftsinntekter	89 993	87 882	387 929	391 857
Geografisk fordeling				
Norge	17 223	50 469	15 533	29 602
Europa	17 337	17 724	37 555	29 928
Amerika	19 566	7 376	201 303	223 931
Asia inkl. Midt-Østen	22 193	6 987	98 234	82 563
Afrika	13 674	5 360	13 425	10 295
Australia	0	0	21 879	15 538
Sum driftsinntekter	89 993	87 882	387 929	391 857

Note 2 Varer

	O.Mustad & Søn AS		O.Mustad & Søn Konsern	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Varer	0	0	10 791	12 171
Råvarer	0	0	4 981	2 660
Varer under tilvirkning	0	0	181 763	147 059
Ferdigvarer	0	0	197 536	161 889
Sum varer	0	0	197 536	161 889

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

	O.Mustad & Søn A.S		O.Mustad & Søn Konsern	
	01.01 -31.12	2023	01.01 -31.12	2023
Lønnskostnader mm. (i 1000 kr)	2024	2023	2024	2023
Lønninger	16 887	24 551	105 925	105 279
Folketrygdavgift	4 023	1 684	15 771	14 394
Pensjonskostnader	736	1 068	2 549	2 762
Andre ytelser	507	696	6 449	6 442
Lønnskostnader	22 153	27 999	130 693	128 877
Antall årsverk	13	14	400	379

	Daglig leder	Daglig leder	Styret
	01.01-30.09	01.12-31.12	
Godtgjørelser (i 1000 kroner)			
Lønn	1 901	217	423
Ytelse til pensjonsforpliktelser	35	12	0
Annen godtgjørelse	3	0	0

Det er ingen utestående lån til ansatte i mor eller konsern.

	O.Mustad & Søn A.S		O.Mustad & Søn Konsern	
	01.01 -31.12	2023	01.01 -31.12	2023
Revisor	2024	2023	2024	2023
Lovpålagt revisjon	416	841	3 024	2 811
Andre attestasjonstjenester	0	0	55	11
Skatterådgivning	0	21	191	356
Andre tjenester	494	230	494	269
Sum revisjonshonorarer	910	1 092	3 765	3 447



Pensjoner og pensjonsforpliktelser

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Mustad har kollektive tjenestepensjonsordninger for alle ansatte i Norge. Pensjonsplanen er innskuddsbasert, og er dekket i DNB Livsforsikring ASA. Dagens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i OTP-lovgivningen og gjelder for ansatte i de norske selskapene i konsernet.

Netto forpliktelser for ytelsesbasert pensjonsordning er innarbeidet i henhold til regnskapsstandarden for pensjonsforpliktelser.

Konsernet har ytelsesbaserte pensjonsordninger i USA samt at de norske selskapene tidligere har hatt

ytelsesordninger og derigjennom har forpliktelse for tidligere ansatte og pensjonister.

Antall pensjonister for konsernet er 73 i 2024, mens det i 2023 var 82 for konsernet.

Pensjonskostnad (i 1000 kr)	O.Mustad & Søn A.S		O.Mustad & Søn Konsern	
	01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
	2024	2023	2024	2023
Resultatføring av estimatavvik	-209	0	1 246	1 497
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	189	200	642	652
Avkastning på pensjonsmidler	0	467	-538	-240
Arbeidsgiveravgift	27	28	27	28
Netto pensjonskostnad	8	695	1 377	1 937

Avstemming av pensjonsordningenes finansierte status mot beløp i balansen (i 1000 kr):

	O.Mustad & Søn A.S		O.Mustad & Søn Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Opptjente pensjonsforpliktelser	-5 491	-5 501	-13 355	-19 020
Estimat av fremtidige lønnsøkinger	0	0		
Beregnete pensjonsforpliktelser	-5 491	-5 501		
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	0	0	11 669	9 506
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	632	-222	632	6 926
Arbeidsgiveravgift	-774	-776	-774	-776
Netto pensj.forpliktelse	-5 633	-6 499	-1 829	-3 364

O. Mustad & Søn konserns netto pensj.midler/forpliktelser er i 2024 balanseført med TNOK 9 306 på pensj.midler, og TNOK 12 389 på pensj.forpliktelser.

Økonomiske forutsetninger:	2024	2023	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,70 %	3,90 - 5,5 %	3,70 - 5,5 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	0,00 %	0,00 %	0 - 5,5%	0 - 5,5%
Årlig forventet lønnsvekst	0 - 3,75%	0 - 3,75 %	0 - 3,75 %	0 - 3,75 %
Årlig forventet G- regulering	0 - 3,5%	0 - 3,5 %	0 - 3,5 %	0 - 3,5 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0 - 3,75%	0 - 3,5 %	0 - 3,5 %	0 - 3,5 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Beløp i 1000 kr	O. Mustad & Søn AS			
	Varige driftsmidler			
	Tomt/ Bygn.	Inventar/ tr.sp.midl/ maskiner	2024 31.12. Sum	2023 31.12. Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	0	0	29 843
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	-29 843
Anskaffelseskost 31.12	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	0	0	-29 796
Endr. akk.avskr v/avgang				29 843
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0	0
Årets nedskrivning	0	0	0	47
Økonomisk levetid	Inntil 25 år	Inntil 10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Beløp i 1000 kr	O. Mustad & Søn Konsern			
	Varige driftsmidler			
	Tomt/ Bygn.	Inventar/ tr.sp.midl/ maskiner	2024 31.12. Sum	2023 31.12. Sum
Anskaffelseskost 01.01	76 523	187 899	264 422	360 314
Omregn.diff anskaffelseskost.	6 822	24 372	31 194	9 139
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	825	825	3 108
Avgang	0	-2 629	-2 629	-48 831
Anskaffelseskost 31.12	83 345	210 467	293 812	264 422
Akkumulerte avskrivninger 01.01	47 173	175 596	222 767	240 564
Endr. akk.avskr v/avgang	0	-1 046	-1 046	-23 024
Omregn.diff akk. avskrivninger	4 100	18 579	22 679	3 678
Akkumulerte avskrivninger 31.12	54 422	197 221	251 643	221 218
Balanseført verdi pr. 31.12	28 923	13 246	42 169	42 035
Årets av/nedskrivninger	3 149	4 092	7 241	12 264
Økonomisk levetid	Inntil 25 år	Inntil 10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Beløp i 1000 kr	O. Mustad & Søn Konsern			
	Immaterielle eiendeler			
	Patenter lisenser og varemerke	2024 31.12. Sum	2023 31.12. Sum	
Anskaffelseskost 01.01	19 589	19 589	11 885	
Omregn.diff anskaffelseskost.	2 269	2 269	1 737	
Korreksjon PPA	0	0	5 734	
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	232	
Avgang	0	0	0	
Anskaffelseskost 31.12	21 858	21 858	19 590	
Akkumulerte avskrivninger 01.01	2 675	2 675	1 065	
Endr. akk.avskr v/avgang	0	0	0	
Korreksjon PPA	0	0	1 184	
Omregn.diff akk. avskrivninger	-190	-190	130	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	10 587	10 587	2 675	
Balanseført verdi pr. 31.12	11 272	11 272	12 365	
Årets amortisering/nedskrivning	7 894	7 894	530	
Økonomisk levetid	Inntil 10 år			
Avskrivningsplan	Lineær			

O. Mustad & Søn AS hadde ingen bokførte immaterielle eiendeler utover utsatt skattefordel



Note 5 Skatt (i 1000 kr)

	O. Mustad & Son A.S		O. Mustad & Son Konsern	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før konsernbidrag og skattekostnad	4 913	-8 521	-45 086	-10 695
Permanente forskjeller	55	-11 479	5 922	-7 999
Endring midlertidige forskjeller	-1 146	-7 396	-1 879	-26 680
Konsernbidrag	0	11 826	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 821	0	-3 821	0
Grunnlag betalbar skatt	0	-15 570	-44 863	-45 374
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	4 685	813
Korreksjon av betalbar skatt tidligere år	0	0	-717	3 138
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	3 968	3 951

Skatt på årets inntekt	0	0	5 077	6 918
Netto endring utsatt skatt/skattefordel	1 093	-1 798	-17 519	-3 719
Andre skatteendringer og valutakurseffekter	883	682	4 184	1 532
Årets totale skattekostnad	1 976	-1 116	-8 258	4 731

	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	1 121	1 422	6 252	-521
Kundefordringer	0	0	3 213	2 747
Varelager	0	0	27 643	730
Avsetninger	0	0	0	0
Pensjoner	5 651	6 496	8 447	-1 856
Undersk. til fremføring	105 734	109 556	150 069	123 441
Andre forskjeller	0	0	120 826	83 346
Sum	112 506	117 473	316 451	207 886
Sum (utsatt skatt)/utsatt skattefordel	24 751	25 844	73 339	55 820

Penneo Dokumentnr: 54F8M-QW6PW-QCXMO-KFT01-UA3ZL-ZLBNZ



Note 6 Datterselskaper for O.Mustad & Søn A.S og andre aksjer og andeler i andre selskaper

Datterselskaper:

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel	Avvikende regnskapsår
Datterselskaper O.Mustad & Søn A.S					
O. Mustad & Søn IP AS	2012	Gjøvik, Norge	100 %	100 %	Nei
O. Mustad & Son Americas Inc	1952	Miami, USA	100 %	100 %	Nei
O. Mustad & Son Pte Ltd.	1972	Singapore	100 %	100 %	Nei
O. Mustad Fishing Tackle (Wuxi) Co. Ltd	2001/2007	Wuxi, Kina	100 %	100 %	Nei
O. Mustad Trading (Wuxi) Co. Ltd	2013	Wuxi, Kina	100 %	100 %	Nei
O. Mustad & Son Equipamentos de Pesca, Lda	1989	Sesimbra, Portugal	100 %	100 %	Nei
O. Mustad & Son D.R. , S.R.L	2001	Santo Domingo, D.R	100 %	100 %	Nei
O. Mustad & Son Malaysia sdn bhd	2017	Malaysia	100 %	100 %	Nei
O. Mustad & Son Canada Inc.	2021	Canada	100 %	100 %	Nei

	Selskapenes aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende til sammen	Selskapenes sum egenkapital 1000 NOK	Selskapenes års- resultat 2023 1000 NOK	Oppført i balansen 1000 NOK
Datterselskaper O.Mustad & Søn A.S						
O. Mustad & Son Americas Inc	1.000.000 USD	100 000	1.000.000 USD	-47 592	-46 271	25 207
O. Mustad & Son Pte Ltd.	1.500.000 SGD	15 000	1.500.000 SGD	46 661	-1 911	725
O. Mustad Fishing Tackle (Wuxi) Co. Ltd	91.635.750 CNY	67 332 000	91.635.750 CNY	80 035	-135	69 028
O. Mustad Trading (Wuxi) Co. Ltd	3.350.405 CNY	1	3.350.405 CNY	17 851	-1 812	3 885
O. Mustad & Son Equipamentos de Pesca, Lda	520.800 EUR	520 800	520.800 EUR	-4 808	-13	1
O. Mustad & Son D.R. , S.R.L	3.969.000 DOP	3 969 000	3.969.000 DOP	6 508	2 727	2 365
O. Mustad & Son Malaysia sdn bhd	1.000.000 RM	1 000 000	1.000.000 RM	2 476	-128	1 854
O. Mustad & Son Canada Inc.	1.500.000 CAD	15 000 000	1.500.000 CAD	12 987	-299	12 038
SUM						115 103

Aksjer og andeler i andre selskaper

	O.Mustad & Søn A.S			
	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	
Anleggsmidler:				
Øvrige aksjer/andeler	Uvesentlig	20	20	
Sum		20	20	
O.Mustad & Søn Konsern				
	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	
Anleggsmidler:				
Øvrige aksjer/andeler	Uvesentlig	20	20	
Sum		20	20	

Penneo Dokumentnr: 54F8M-QW6PW-QCXMO-KFT01-UA3ZL-ZLBNZ



Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer:

Balanseført verdi av fordringer med forfall senere enn ett år (i 1000 kr):

	O. Mustad & Søn A.S		O. Mustad & Søn Konsern	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Lån til selskaper i samme konsern	128 898	115 446	0	0
Øvrige langsiktige fordringer	0	0	0	0
Sum	128 898	115 446	0	0

Gjeld:

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt (i 1000 kr):

	O. Mustad & Søn A.S		O. Mustad & Søn Konsern	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Gjeld til kreditinstitusjoner	2 789	3 127	2 789	3 127
Gjeld til selskaper i samme konsern	0	0	0	0
Sum	2 789	3 127	2 789	3 127

	O. Mustad & Søn A.S		O. Mustad & Søn Konsern	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Gjeld til kreditinstitusjoner	49 071	51 567	50 205	51 565

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

Maskiner og anlegg, driftsløse	0	0	42 035	42 035
Varebeholdning	0	0	197 536	161 889
Kundefordringer	128 898	115 446	77 309	79 797
Aksjer i datterselskap	115 103	125 721	-1	0
Sum	244 001	241 167	316 879	283 721



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	O. Mustad & Søn A.S			
	Kundefordringer		Andre langsiktige fordringer	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Foretak i samme konsern	77 128	77 128	0	0
	Annen langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Foretak i samme konsern	7 426	7 426	0	0
	O. Mustad & Søn Konsern			
	Kundefordringer		Andre langsiktige fordringer	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
	Annen langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Foretak i samme konsern	0	0	0	19

Note 9 Kontanter med mer (i 1000 kr)

	O. Mustad & Søn A.S		O. Mustad & Søn Konsern	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0	24 045	22 556
Ubenyttet del av kassekreditt	1 941	23 700	1 941	23 700
Disponibel likviditet	1 941	23 700	25 986	46 256
Skattetreksgaranti (i 1000 kr)	2 000	2 000	2 000	2 000

Note 10 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Beløp i 1000 kr	O. Mustad & Søn A.S					Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen EK	Egne aksjer	Annen EK	
Egenkapital 01.01	21 359	35 291	108 043	-47	66 655	231 301
Årets endring i egenkapital:						
Årsresultat					2 936	2 936
Kjøp egne aksjer		151		17		168
Fusjon					1 048	1 048
Andre endringer					1 039	1 039
Egenkapital 31.12.	21 359	35 442	108 043	-30	71 678	236 492

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjonærer	Eierandel	Antall	Pålydende	Balansført
Verdane Capital IX AB	50,2 %	107 234	100	10 723 400
Ard Group AS	48,2 %	103 029	100	10 302 900
Øvrige Aksjonærer	1,6 %	3 324	100	332 400
Sum	100 %	213 587	100	21 358 700

Beløp i 1000 kr	O. Mustad & Søn Konsern					Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen EK	Egne aksjer	Annen EK	
Egenkapital 01.01	21 359	35 291	108 043	-47	51 818	216 463
Årets endring i egenkapital:						0
Årsresultat					-36 826	-36 826
Kjøp egne aksjer		151		17		168
Omrégningsdifferanser m.v					27 137	27 137
Andre endringer					10 316	10 316
Egenkapital 31.12.	21 359	35 442	108 043	-30	52 443	217 257

Perneo Dokumentnr: 54F8M-QW6PW-QCXMD-KFT01-UA3ZL-ZLBVZ



Note 11 Finansiell markedsrisiko

Konsernet er gjennom sin virksomhet eksponert for kreditt-, rente- og valutarisiko.

Konsernet har godt innarbeidede kundeforhold, og tap på kundefordringer har vært ubetydelige.

Konsernet er eksponert mot endringer i det internasjonale rentemarkedet. Konsernet har ikke inngått sikringsavtaler mot renterisiko.

Konsernet er eksponert for valutarisiko i flere valutaer, både knyttet til svingninger som påvirker rapporteringen og til valutarisiko ved kjøp og salg av varer og tjenester.

For å håndtere valutarisikoen benytter konsernet valutaterminkontrakter, hvor en andel av forventede fremtidige kontantstrømmer sikres.

Det benyttes ikke sikringsbokføring, og kontraktene regnskapsføres ved realisasjon. Valutaterminkontraktene omfatter Amerikanske dollar mot Kinesiske yuan, samt Amerikanske dollar mot Norske kroner. Per 31. desember 2024 hadde konsernet urealiserte tap på valutaterminkontrakter tilsvarende NOK 6,2 millioner.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Handeland, Arne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-713331

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-30 17:16:57 UTC



Nordheim-Larsen, Børre Loe

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3245413

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-04-30 17:42:57 UTC



Lund, Ann-Kristin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-771557

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-30 19:31:07 UTC



Aakre, Arild

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2212498

IP: 103.109.xxx.xxx

2025-04-30 21:12:27 UTC



Sara Lisa Sofia Nyquist

Styremedlem

Serienummer: 74cee73e1f0d66[...]f591390404b03

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-05-01 10:58:18 UTC



Bjerknes, Ulf

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1841350

IP: 84.211.xxx.xxx

2025-05-01 15:17:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 54F8M-QW6PW-QCXMO-KFT01-UA3ZL-ZLBNZ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KPMG AS
Vangsvæien 73
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i O. Mustad & Søn AS

Årsberetning

O. Mustad & Søn Konsern

Virksomhetens art

Selskapets forretningsområde omfatter salg og markedsføring av fiskeutstyr rettet mot yrkes- og sportsfiske, hvor produksjonen av fiskekroker foretas internt i konsernet. Salget drives delvis ut fra hovedkontoret lokalisert på Gjøvik, og gjennom utenlandske datterselskaper. Produksjon av fiskekroker skjer i Wuxi i Kina, mens salgskontorer i tillegg er lokalisert i Asia, Europa og Nord Amerika. Regnskapet omfatter O. Mustad & Søn AS med samtlige datterselskaper.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en korrekt beskrivelse av konsernets stilling ved årsskiftet. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Konsernet har i 2024 driftsinntekter på kr 387,9 mill. mot kr 391,9 mill. i 2023. Ordinært resultat før skatt viser et underskudd på kr 45,1 mill. mot et underskudd på kr 10,7 mill. forrige år. Årsresultatet ble et underskudd på kr 36,8 mill. mot et underskudd på kr 15,4 mill. i 2023.

Morselskapet O. Mustad & Søn AS har i 2024 driftsinntekter på kr 90,0 mill. mot kr 87,9 mill. kr i 2023. Ordinært resultat før skatt viser et overskudd på kr 4,9 mill. mot et underskudd på kr 8,5 mill. forrige år. Årsresultatet ble et overskudd på kr 2,9 mill. mot et underskudd på kr 7,4 mill. i 2023.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2024 var på kr 42,2 mill. for konsernet.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ med kr 22,2 mill. for konsernet. For morselskapet var kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter negativ med kr 19,7 mill. Kontantstrøm fra netto investeringsaktiviteter var kr 0,8 mill. for konsernet, som knytter seg til kjøp av varige driftsmidler. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var negativ med kr 22,8 mill. for konsernet.

Konsernets finansielle stilling viser en egenkapitalandel på 49,7%. For morselskapet utgjør egenkapitalandelen 52,8%. Konsernet har total kort- og langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på kr 99,9 mill., som er en økning på kr 22,5 mill. fra året før (kr 77,4 mill.).

Forskning og utvikling

Konsernets ressurser innen forskning og utvikling er konsentrert om produkt- og teknologiutvikling. Kostnader til forskning og utvikling er sin helhet kostnadsført.

Arbeidsmiljø og likestilling

Antall gjennomsnittlige årsverk i morselskapet O. Mustad & Søn AS i 2024 var 13, tilsvarende antall for fjoråret var 14. Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet i 2024 var 400, mot 379 i 2023. 33% av årsverkene i konsernet var kvinner i 2024, mot 38% i 2023. Sykefraværet varierer mellom de enkelte datterselskapene. Selskapet har inngått avtale om "Inkluderende Arbeidsliv" i Norge og arbeider aktivt for å redusere sykefraværet. I Norge hadde man ingen personskader med fravær i 2024, registrert sykefravær var 0,0% mot 0,1% i 2023. Konsernet hadde totalt 4 personskader med fravær i 2024 noe som er 3 høyere enn 2023. Konsernet har ikke hatt større skader eller ulykker på sitt materiell i 2024. Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt.

Styret i morselskapet består av 5 personer, hvorav 2 er kvinner. Bedriftens policy er likebehandling av ansatte i samsvar med lov om likestilling mellom kjønnene. Bedriftens rekrutterings- og personalpolicy skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



Årsberetning

Åpenhetsloven - Sosiale forhold og ytre miljø

Mustad har tilpasset sine rutiner til å fylle lovens krav om åpenhet. Selskapet har utarbeidet en egen rutine for besvarelser av henvendelser i tilknytning til Åpenhetslovens §4, og informasjon finnes tilgjengelig på våre hjemmesider. Konsernledelsen har også gjennomført risikovurdering og Code of Conduct er innført mot selskapets hovedleverandører og følges opp kontinuerlig. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på våre hjemmesider (mustad-fishing.com/no/page/apenhetsloven).

Mustad har fastsatt regler og retningslinjer for eierstyring og selskapsledelse gjennom sitt eget rammeverk på området. Rammeverket omfatter ett sett med regler og retningslinjer som virksomheten styres etter. En integrert del av rammeverket er bærekraft og selskapet har valg ut 6 av OECD's bærekraftsmål som sine fokusområder. I tillegg til en egen policy for bærekraft er det utarbeidet mål for arbeidet med bærekraft og en handlingsplan for å nå disse. Selskapets produkter er produsert for lang varighet for å minimere unødig utskifning og slitasje. Når produkter blir tapt i naturen og til sjøs, skal de ikke inneholde skadelige kjemikalier eller mineraler.

Opplysning om risiko

Konsernet er i tillegg til operasjonell risiko eksponert for risiko relatert til marked, kreditt, valuta og renter i sin ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

O. Mustad & Søn AS har vært kontinuerlig engasjert i sitt eksisterende virksomhetsområde siden 1870-årene og kundemassen har stor og verdensomspennende spredning. Finansiell uro i enkelte regioner gir seg utslag i tidvise betalingsproblemer for enkelte kunder, og selskapet har en handlingsplan for å sikre seg mot tap som tilpasses den enkelte kunde og marked.

Konsernets rapporteringsvaluta er i norske kroner og både resultatregnskapet og balansen for 2024 er påvirket av valutaomregning som følge av svakere norsk krone mot utenlandske valuta, spesielt Amerikansk dollar og Kinesisk yuan. Valuta er den største finansielle risikoen for selskapet, og selskapet jobber aktivt med balansen og finansielle instrumenter for å redusere effekten av valutavangninger.

Selskapet har rentebærende gjeld med flytende rentesats da en anser dette som mest lønnsomt på lang sikt, og er derfor eksponert for endring i kortsiktige renter.

Selskapet har en global styreansvarsforsikring med normal dekning som gjelder for styret og ledelse i morselskap og alle datterselskaper.

Utsiktene fremover

Konsernet opplevde en meget varierende etterspørsel gjennom 2024, drevet av fremdeles stor ustabilitet i sport- og sportsfiskemarkedet. Videre har noe salg gjennom 2024 sviktet grunnet manglende tilgjengelighet av varer, og en oppbygning av varelager innenfor visse varekategorier har vært nødvendig for å avhjelpe nevnte leveransesituasjon. Kombinasjonen av redusert salg og øket varelager har satt likviditeten under press, men situasjonen er blitt ivaretatt løpende. Likviditeten betegnes som god per tidspunktet for avlegging av regnskapet, og forventes å være stabil fremover. En klar målsetting for 2025 og fremover er å redusere varelagrene og oppnå en riktigere balanse i produksammensetningen inn mot etterspørselen i markedet, og derigjennom samtidig bidra til en styrking av inntjening og likviditet.

Styret antar at markedet i 2025 og mot 2026 vil utvikle seg stabilt, og har iverksatt effektiviserende tiltak som skal bidra til at konsernet har en riktig inntjening også slik størrelsen på virksomheten er i dag og forventes fremover. Økte tollbarrierer internasjonalt vil kunne medføre utfordringer fremover og rammebetingelsene på dette området synes svært omskiftelige. Konsernet følger situasjonen nøye og har iverksatt målrettede tiltak. Styret understreker at det normalt sett vil være usikkerhet knyttet til omtalen av fremtidige forhold.



Årsberetning

Gjøvik 30 . april 2025

O. Mustad & Søn AS

Ulf Bjerknes
Styreleder

Arne Handeland
Styremedlem

Børre Nordheim-Larsen
Styremedlem

Ann Kristin Lund
Styremedlem

Sara Lisa Sofia Nyquist
Styremedlem

Arild Aakre
Adm. direktør

Penneo Dokumentnøkkel: UA181-S2YMA-4EIQZ-LNEBF-M1S3Z-E1NYS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Handeland, Arne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-713331

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-30 17:16:57 UTC



Nordheim-Larsen, Børre Loe

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3245413

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-04-30 17:42:57 UTC



Lund, Ann-Kristin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-771557

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-30 19:31:07 UTC



Aakre, Arild

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2212498

IP: 103.109.xxx.xxx

2025-04-30 21:12:27 UTC



Sara Lisa Sofia Nyquist

Styremedlem

Serienummer: 74cee73e1f0d66[...]f591390404b03

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-05-01 10:58:18 UTC



Bjerknes, Ulf

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1841350

IP: 84.211.xxx.xxx

2025-05-01 15:17:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UA181-S2YMA-4EIQZ-LNEBF-MT5SZ-E1NY5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.